
    Převodní poplatek pro stávajícího člena AQHA nebo AQHYA                                 25USD

    Převodní poplatek pro nečlena, který se chce stát na 12 měsíců členem AQHA                  80USD
 Zapomeňte na oznámení o obnovení členství – Nechte si členství nebo předplatné zpravodaje automaticky 
obnovit pomocí platební karty, jejíž údaje nám zašlete  Pokud se rozhodnete pro automatické obnovení, 
nehrozí vám odhlášení  Předplatné můžete kdykoliv zrušit 

Pokud si nepřejete registrovat se do programu automatického obnovení, vybarvěte tento kroužek:   

    Převodní poplatek pro nečlena, který se chce stát na 12 měsíců členem AQHYA (mládež)       50USD 
Datum narození __  __ / __  __ / __  __

Potvrzujeme, že prodaný kůň je koněm, který je registrovaný organizací American Quarter Horse Association, jak je uvedeno v rodokmenu koně, které organizace 
AQHA obdržela společně s touto zprávou o převodu  Pověřujeme organizaci AQHA záznamem o převodu vlastnictví koně poté, co obdrží všechny položky, které 
převod požaduje 

POKYNY:
1   Zašlete organizaci AQHA originál rodokmenu koně spolu s vyplněným formulářem pro změnu majitele a příslušnými poplatky 
2  Vyplňte všechny požadované informace 
3  Zkontrolujte, zda barva koně a jeho znaky odpovídají informacím na rodokmenu koně 
4  Osoba, která koně prodává, by měla být v rodokmenu koně uvedena jako majitel 
5  Jakékoliv odstraněné údaje nebo jejich změny mohou vyžadovat ověření 
6   Kompletní pravidla pro změnu majitele koně najdete v Oficiální příručce AQHA, nebo se obraťte na organizaci AQHA 

Pokud budou dokumenty zaslány bez poplatků, budou považovány za neplatné a mohou být bez zpracování vráceny. 

Formulář pro změnu majitele koně

REGISTRAČNÍ ČÍSLO AQHA

DATUM (POKUD JE ZNÁMO, MM/DD/RRRR)

JMÉNO KONĚ

KASTROVÁN:
  ANO

Pokud se jedná o převod neregistrovaného hříběte, uveďte datum narození hříběte a jméno a registrační číslo otce a matky 

OTEC MATKADATUM NAROZENÍ (MMDDRRRR)

DATUM SKUTEČNÉ ZMĚNY VLASTNICTVÍ KONĚ (MM/DD/RRRR)

DATUM 
PRODEJE:

ADRESA KUPUJÍCÍHO

STÁT/PROVINCIE

STÁT/PROVINCIE

DATUM AUKCE

POŠTOVNÍ SMĚROVACÍ ČÍSLO

POŠTOVNÍ SMĚROVACÍ ČÍSLO

MĚSTO

TELEFONNÍ ČÍSLO BĚHEM DNE

PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO

ADRESA PRODÁVAJÍCÍHO (ULICE NEBO ČÍSLO SCHRÁNKY)JMÉNO PRODÁVAJÍCÍHO (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

MĚSTO

SMĚROVÉ ČÍSLO TELEFONNÍ ČÍSLO BĚHEM DNE

NÁZEV SPOLEČNOSTI POŠTOVNÍ ADRESA

E-MAILOVÁ ADRESA

ID  Č  AQHA PRODÁVAJÍCÍHO

E-MAIL

ID  Č  AQHA KUPUJÍCÍHO

KUPUJÍCÍ:

  VYBARVĚTE 
TENTO KROUŽEK, 
POKUD JDE O  
NOVOU ADRESU

  VYBARVĚTE 
TENTO KROUŽEK, 
POKUD JDE O  
NOVOU ADRESU

POVINNÉ: v případě předání do prodeje v aukci uveďte název, datum a poštovní adresu prodejní společnosti 

DORUČENÍ DO DRUHÉHO DNE ORGANIZACI AQHA: 1600 QUARTER HORSE DR, AMARILLO, TX 79104  •  POŠTOVNÍ ADRESA: P  O  BOX 200, AMARILLO, TX 79168
WWW AQHA COM • ✆ 806-376-4811 • FAX: 806-349-6405 • EN ESPAÑOL:  806-373-2281

REGISTRAČNÍ ČÍSLO AQHAREGISTRAČNÍ ČÍSLO AQHA

JMÉNO KUPUJÍCÍHO

FORM 380-22-121 TRANSFER REPORT - CZECH  3-22-2022

X

*TRANSF-0118*

Členské příspěvky MOHOU BÝT členy odečitatelné jako běžné a nezbytné provozní výdaje, ale příspěvky nebo dary 
organizaci American Quarter Horse Association nejsou pro účely platby federální daně z příjmu považovány za odečitatelné 
charitativní příspěvky. Finanční dary organizaci American Quarter Horse Association JSOU v rozsahu přípustném zákonem 
odečitatelné z daní. 1 USD z vašich ročních členských příspěvků hradí předplatné zpravodaje The American Quarter Horse 
Journal, oficiální publikace pro členy AQHA. Uhrazením členského příspěvku organizaci AQHA beru na vědomí, že členství 
v organizaci AQHA je dobrovolné, a souhlasím s tím, že se budu řídit všemi ustanoveními a podmínkami oficiální příručky 
pravidel a předpisů organizace AQHA.

POPLATKY SE MOHOU BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ ZMĚNIT.POPLATKY

Za veškeré nevyplněné dokumenty bude účtován manipulační poplatek 20 USD za zpracování.

VOLITELNÉ Člen Nečlen

  Příplatek za zpracování do 2 dnů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .100 USD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 USD
Tento příplatek bude účtován k běžnému poplatku. Na vnější straně obálky uveďte „RUSH“ (SPĚCHÁ) .

  DORUČENÍ DO DRUHÉHO DNE V RÁMCI USA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 USD

  DORUČENÍ DO DRUHÉHO DNE mezinárodní .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 USD

  DORUČENÍ DO DRUHÉHO DNE se zpracováním do 2 dnů .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10 USD

    
 ŠEK     SLOŽENKA POKUD PLATÍTE PLATEBNÍ KARTOU, VYPLŇTE NÁSLEDUJÍCÍ:

ČÍSLO KARTY

NEPOSÍLAT HOTOVOST • PLATBA POUZE V USD

JMÉNO DRŽITELE KARTY

PODPIS DRŽITELE KARTY FAKTURAČNÍ POŠTOVNÍ SMĚROVACÍ ČÍSLO

TELEFONNÍ ČÍSLO BĚHEM DNEDATUM PLATNOSTI (MMRR)

Z PLATEBNÍ KARTY BUDE NAÚČTOVÁNA CELKOVÁ SUMA ZVOLENÝCH A PŘÍSLUŠNÝCH POPLATKŮ 

Upozorňujeme, že ke všem platbám bude od 1. května 2022 účtován nevratný transakční poplatek ve výši 2,5 %.
AQHA si vyhrazuje právo upustit od poplatku, pokud je platba provedena šekem nebo peněžní poukázkou.



  Chov – Práce na farmě
  Chov – Dostihy
  Chov – Závody
  Chov – Rekreační ježdění
  Rekreační ježdění
  Dostihové závody
  Využití na farmě
  Účast na závodech a akcích pořádaných AQHA
  Účast na závodech obecně

  Závody v rodeu
   Účast na akcích pro mládež, jako například 4-H, 

FFA, NHSRA, dalších organizací pořádajících rodea, 
soutěže s porotou, pony kluby, akce Playdays, 
Gymkhana atd.

  Účast na závodech AQHA pro mládež
  Profesionální trenér/vystavovatel
  Dostihový fanoušek
  Účast na akcích NCHA

  Účast na akcích NRHA
  Účast na akcích NSBA
  Účast na akcích NRCHA
  Účast na akcích PHBA
  Trenér jízdy na koni
  Politické akce
  Střelba na koni
  Soutěže v drezuře

OBLASTI ZÁJMU
Vyberte oblasti, které vás zajímají. (Zaškrtněte všechny relevantní.)

CHOVÁTE PLEMENO AMERICAN QUARTER HORSE?
  ANO

Pokud ano, za jakým účelem?
  Práce na farmě
  Dostihy
  Závody
  Rekreační ježdění

  NE

FORM 380-22-121 TRANSFER REPORT - CZECH  3-22-2022


	comb_2: 
	ANO: Off
	DATUM POKUD JE ZNÁMO MMDDRRRR: 
	undefined: 
	comb_5: 
	comb_4: 
	DATUM NAROZENÍ MMDDRRRR: 
	OTEC: 
	fill_24: 
	MATKA: 
	fill_4: 
	comb_6: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	comb_9: 
	JMÉNO KUPUJÍCÍHO: 
	toggle_2: Off
	ADRESA KUPUJÍCÍHO: 
	comb_12: 
	STÁTPROVINCIE: 
	comb_14: 
	comb_15: 
	EMAIL: 
	fill_5: 
	toggle_3: Off
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_11: 
	STÁTPROVINCIE_2: 
	fill_10: 
	fill_14: 
	fill_12: 
	EMAILOVÁ ADRESA: 
	fill_15: 
	POŠTOVNÍ ADRESA: 
	DATUM AUKCE: 
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_9: Off
	toggle_8: Off
	toggle_10: Off
	fill_18: 
	ŠEK: Off
	SLOŽENKA: Off
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	comb_18: 
	undefined_10: 
	DATUM PLATNOSTI MMRR: 
	comb_22: 
	JMÉNO DRŽITELE KARTY: 
	comb_24: 
	toggle_1: Off
	Chov  Dostihy: Off
	Chov  Závody: Off
	toggle_9_2: Off
	toggle_11: Off
	Dostihové závody: Off
	toggle_17: Off
	toggle_20: Off
	toggle_23: Off
	Závody v rodeu: Off
	toggle_5_2: Off
	toggle_13: Off
	Profesionální trenérvystavovatel: Off
	Dostihový fanoušek: Off
	toggle_22: Off
	toggle_3_2: Off
	toggle_6_2: Off
	toggle_8_2: Off
	toggle_10_2: Off
	Trenér jízdy na koni: Off
	Politické akce: Off
	toggle_18: Off
	toggle_21: Off
	ANO_2: Off
	toggle_25: Off
	Dostihy: Off
	Závody: Off
	toggle_28: Off
	NE: Off
	PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO_es_:signer:signature: 
	PODPIS DRŽITELE KARTY_es_:signer:signature: 
	Visa: Off
	Mastercard_es_:signature: Off
	American Express_es_:signature: Off
	Discover_es_:signature: Off


